АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОАННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.06.2020 г. № 23

           О внесении изменений в постановление администрации Михайлоанненского сельсовета от 24.07.2018 г. № 50 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования  «Михайлоанненский сельсовет» Советского района Курской области свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации"

В соответствии с Федеральными законами от 24 июля 2007 г. N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" и от 22 июля 2008 г. N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", постановлением Администрации Михайлоанненского сельсовета Советского района Курской области от 4 мая 2017г. №59 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества» Администрация Михайлоанненского сельсовета Советского района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Добавить в прилагаемый  перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" 1 объект муниципального имущества- земельный участок:  площадь 6,3 га, кадастровый номер 46:21:120000:1 адрес: Курская область, Советский район, Михайлоанненский сельсовет.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Михайлоанненского сельсовета Советского района Курской области.

Глава Михайлоанненского сельсовета
 Советского района                                                                                         С.В. Буланова